

MAGYAR CURLING SZÖVETSÉG – Curling Akadémia
ADATKEZELÉSI TÁJÉKOZTATÓ

[I] Az Adatkezelő adatai

- [1] Adatkezelő neve: **Magyar Curling Szövetség**
Nyilvántartási szám: 01-07-0000059
Székhely: 1112 Budapest, Kamaraerdei út 12-14.
Adószám: 18188167-2-43
Honlap: <https://www.curling.hu/>
Adatkezelő adatkezelési felelősének neve: Kiss Bálint sportszakmai igazgató
Adatkezelő adatkezelési felelősének elérhetősége: kiss.balint@huncurling.hu;

[II] Az adatkezelés rövid ismertetése

- [2] A jelen adatkezelési tájékoztató (a továbbiakban: **Adatkezelési Tájékoztató** vagy **Tájékoztató**) célja, hogy a(z) **Magyar Curling Szövetség** (a továbbiakban: **Adatkezelő**) által Curling Akadémia és kísérő programokon résztvevő, továbbiakban sportolók (a továbbiakban: Sportoló) vonatkozásában alkalmazott adatvédelmi és adatkezelési elvekről, szabályokról és rendelkezésekről e Sportolókat, valamint az Adatkezelő által működtetett hírlevél, tájékoztató levél, közérdekű információ küldő (a továbbiakban: hírlevél) szolgáltatással összefüggésben felvett személyes adatok kezelésével kapcsolatban tájékoztassa az érintetteket adatvédelmi jogi szempontból minden jelentős részletről az Európai Parlament és a Tanács 2016/679 Rendeletének (GDPR), valamint az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvénynek (Infotv.) megfelelően.

[III] Az érintettek köre

- [3] A Sportolók, akik az Adatkezelővel sportolói vagy egyéb szolgáltatási jogviszonyban állnak (ideértve az edzéseken, rendezvényeken való alkalmi részvételt is), jogviszonyban állnak, támogatás elszámolási, statisztikai, továbbá szervezési és ügyviteli célokból nyilván kell tartani, valamint mindazok, akik az Adatkezelő hírlevél szolgáltatására feliratkoznak, azt igénybe veszik a jelen Adatkezelési Tájékoztató tekintetében érintettnek minősülnek (Érintettek).
- [4] Az adatok megadásával Ön szavatolja, hogy a megadott adatok megfelelőek, pontosak és teljesek.

- [5] Amennyiben Ön az Adatkezelő hírlevél szolgáltatását igénybe kívánja venni, a feliratkozás (megrendelés) során az Adatkezelő személyes adatokat vesz fel Öntől az adott szolgáltatás elvégzése érdekében.

[IV] Kezelt személyes adatok köre

- [6] Az Adatkezelő által végzett adatkezelés Sportok esetében:

A. Jogi kötelezettség teljesítése jogcímén kezelt személyes adatok:

- (i) a Sportoló és neve,
- (ii) a Sportoló születési helye, ideje;
- (iii) a Sportoló képmása;
- (iv) a Sportoló edzőjének a neve;

B. Az érintett hozzájárulása jogcímén kezelt személyes adatok:

- (i) a Sportoló állampolgársága;
- (ii) a Sportoló anyja neve;
- (iii) a Sportoló lakcíme;
- (iv) a Sportoló, az edző és a kapcsolattartó email címe; és telefonszáma
- (v) kiskorú Sportoló esetén a törvényes képviselő neve és lakcíme és email címe; és telefonszám
- (vi) Képmás és hangfelvétel készítése és felhasználása: a Curling Akadémia program során szervezett edzéseken, versenyeken és egyéb sportprogramokon a résztvevőkről képmást (fotót, videót) és hangfelvételt készíthet.

Az érintett hozzájárulásával kezelt személyes adatok vonatkozásában a Sportoló hozzájárulási nyilatkozatát a programon történő első részvétel előtt írásban köteles megtenni.

Az Adatkezelő hatályos adatkezelési tájékoztatóját honlapján elektronikus formában közzéteszi.

Az Adatkezelő által kezelt személyes adatok köre hírlevél feliratkozás esetén:

- (i) név (az Ön azonosítása céljából)
- (ii) e-mail cím (a szolgáltatás teljesíthetősége, a feliratkozással / megrendeléssel kapcsolatos információkról tájékoztatás, azonosítása és kapcsolattartás céljából)

- [7] A fenti adatok mind a GDPR, mind az Infotv. értelmében személyes adatnak minősülnek.

- [8] Az adatkezelés célja:

- Az Adatkezelővel sportolói vagy egyéb szolgáltatási jogviszonyban álló személyek (ideértve az edzéseken, rendezvényeken való alkalmi részvételt is) nyilvántartása; a résztvevők támogatás elszámolási, statisztikai, továbbá szervezési és ügyviteli célokból (sportoló azonosítása, kapcsolattartás, tagdíjfizetés, stb.) történő nyilvántartása; valamint a hírlevél szolgáltatásra feliratkozók tájékoztatása.
- Hírlevél feliratkozók esetében: a megrendelt szolgáltatás lebonyolítása, teljesíthetősége. A személyes adatok rögzítése azt a célt is szolgálja, hogy a feliratkozás/megrendelés az Érintett(ek)hez köthető legyen. Ez a személyhez kötöttség teszi lehetővé az Adatkezelő számára azt is, hogy értesítést küldjön az Érintett számára a szolgáltatást érintő tudnivalókról, fontos információkról.
- Képmás és hangfelvétel felhasználása: a curling sportág népszerűsítése, az Curling Akadémia szakmai és közösségi életének bemutatása, dokumentálása, valamint PR és marketing tevékenység. Ezen célok megvalósítása érdekében az Adatkezelő a felvételeket saját weboldalán, közösségi média felületein (pl. Facebook, Instagram), nyomtatott vagy elektronikus kiadványaiban közzéteheti. Illetve a továbbadhatja a programban résztvevő taggyesületeknek hasonló célra.

[V] Az adatkezelés jogalapja

- [9] Sportolók esetében: érintett hozzájárulása.
- [10] Hírlevél feliratkozók esetében: a GDPR 6. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározottak szerint, valamint az Infotv. 5. § (1) bekezdés a) pontjával összhangban a személyes adat kezelésének jogalapja az Érintett hozzájárulása.

[VI] Az adatkezelés időtartama

- [11] Sportolók esetében: a Sportoló hozzájárulása jogcímén jogosult a hozzájárulási nyilatkozat visszavonásáig, kivéve ha jogszabály másképpen nem rendelkezik róla.
- [12] Hírlevél feliratkozók esetében az Adatkezelő az adott szolgáltatás teljesítéséhez kapcsolódó megadott adatokat addig kezeli, amíg az Érintett a hírlevélről nem iratkozik le. Az Adatkezelő törli az Ön személyes adatait akkor, ha Ön a hírlevélről leiratkozik illetve az adatainak törlését kéri.

[VII] Adatbiztonsági intézkedések

- [13] Az Adatkezelő által rögzített személyes adatokhoz kizárólag az Adatkezelő és az általa esetlegesen megbízott adatfeldolgozó(k) azon munkatársai férhetnek hozzá, akiknek munkavégzése miatt feltétlenül szükséges. A személyes adatokat az Adatkezelő és az általa megbízott adatfeldolgozó(k) bizalmas információként kezelik, azokat nem hozzák nyilvánosságra és nem adnak hozzáférést harmadik személynek vagy az Adatkezelő és az adatfeldolgozó(k) olyan munkatársának, akinek ez feladatuk ellátásához nem feltétlenül szükséges.
- [14] A rögzített személyes adatok csak bizonyos személyek számára hozzáférhető szerveren, jelszóval védett adatbázisban kerülnek tárolásra, amelyeket tűzfalak és antivirus szoftverek védenek. Az adatbázis kizárólag az arra jogosult munkavállalók által hozzáférhető, a hozzáférést biztosító jelszóval.
- [15] Az adatok statisztikai célra, illetve az Adatkezelő adatszolgáltatási, továbbá jogszabályban előírt kötelezettségének teljesítése érdekében felhasználhatók és személyazonosításra alkalmatlan módon átadhatók.

Az Adatkezelő a Sportoló személyes adatait továbbá csak abban az esetben továbbítja másik személy számára a [6] pontban rögzítetteken felül

- a) amennyiben az adattovábbítást jogszabály írja elő (pl. statisztikai adatgyűjtés) és az adattovábbítás címzettjeként bíróság, hatóság vagy egyéb szerv az Adatkezelő felé hivatalos megkeresését eljuttatja;
- b) amennyiben az adattovábbításhoz az érintett kifejezett hozzájárulását adta, és az adattovábbítás címzettje az Adatkezelővel kötelmi jogviszonyban lévő személy, továbbá az adattovábbítás a személyes adat jogosultja és az Adatkezelő közötti kötelmi jogviszony teljesítése.

[VIII] Adatfeldolgozók

- [16] Az Adatkezelő jogosult a Tájékoztatóban rögzített személyes adatokat a Magyar Olimpiai Bizottság (székhely: 1124 Budapest, Csörsz utca 49-51.; nyilvántartási szám: 01-03-0000014; nyilvántartó hatóság: Fővárosi Törvényszék; adószám: 19010272-2-43) mint adatfeldolgozó részére továbbítani tekintettel arra, hogy Adatkezelő a versenyengedély kiállítása, visszavonása, továbbá a Sportoló nyilvántartása, valamint a versenyengedéllyel kapcsolatos biztosítási jogviszony létesítése céljából végzett adatkezelési műveleteket a Magyar Olimpiai Bizottság által működtetett elektronikus

sportinformációs rendszer útján és a Magyar Olimpiai Bizottság mint adatfeldolgozó igénybevétele útján teljesíti. A Magyar Olimpiai Bizottság további adatfeldolgozó igénybevételére jogosult.

[17] Az Adatkezelő a személyes adatok tárolásához, a belső nyilvántartások és dokumentumok kezeléséhez, valamint a levelezés lebonyolításához felhőalapú szolgáltatásokat vesz igénybe, amelyhez az alábbi adatfeldolgozót alkalmazza:

- Adatfeldolgozó megnevezése: Google Ireland Limited
- Székhelye: Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Írország
- Ellátott tevékenység: felhőalapú tárhelyszolgáltatás (Google Drive), levelezőrendszer és irodai alkalmazások (Google Workspace) biztosítása.
- A Google adatvédelmi irányelvei az alábbi linken érhetők el: <https://policies.google.com/privacy>

[IX] Kamerás megfigyelésre, fénykép- és videófelvevételekre vonatkozó speciális szabályok

[18] A Szövetség / Adatkezelő által szervezett, rendezett versenyeken, rendezvényeken az Adatkezelő biztonsági kamerarendszert üzemeltethet illetve fénykép- és videófelvevételeket készíthet.

[19] A sportról szóló 2004. évi I. törvény 71. § (1) bekezdése szerint néző a sportrendezvény helyszínére akkor léptethető be, ha tudomásul veszi, hogy a sportrendezvény ideje alatt róla kép- és hangfelvétel készíthető. A sportról szóló 2004. évi I. törvény 74. § (1) bekezdése szerint a sportrendezvények biztonságáról szóló kormányrendelet hatálya alá nem tartozó versenyrendszerben szervezett, valamint a normál és fokozott biztonsági kockázatú sportrendezvény ideje alatt – annak helyszínén, a beléptetésre váró szurkolók által elfoglalt közterületen és a nézők részére kijelölt parkolóknak – a szervező, rendező alkalmazása esetén a rendező és az utazó sportszervezet képviselője kamerafelvételt készíthet. A felvételt készítés főszabályként nem kötelezettség, hanem jogosultság a résztvevők személyi és vagyonbiztonsága érdekében a normál minőségű sportrendezvények esetében. A versenyeken, rendezvényeken az adott versenyről, rendezvényről készült kép és hangfelvételt, valamint az érintettekről készült kép és hangfelvételt, az érintett arcképmását, viselkedését és ruházatát kezeljük e körben személyes adatként. A rendező és az utazó sportszervezet által rögzített felvételek tekintetében a Szövetség nem minősül adatkezelőnek, így tájékoztatás és az érintetti jogok gyakorlása a felvételt készítő jogi személy útján kérhető.

[20] A sportról szóló 2004. évi I. törvény 74. § (3) bekezdése alapján a biztonsági kamerák

által készített felvételek megőrzésének ideje 120 óra, azonban a rendőrség ezen 120 órán belül felszólíthatja a szervezőt, a rendezőt vagy az utazó sportszervezetet, hogy maximum 60 napig terjedő további időtartamig őrizze meg a felvételeket, amennyiben azok szabálysértési, vagy büntetőeljárás megindításához, vagy lefolytatásához szükséges információt tartalmaznak. Amennyiben a felvételek alapján a Szövetség kizárási eljárást indított, a kizárás alapjául szolgáló felvételek azok kikéréséig, ennek hiányában a kizárási eljárás lefolytatásáig kerülnek megőrzésre.

- [21] Az adatkezelés célja a biztonsági kamerák által készített felvételek esetén a sportról szóló 2004. évi I. törvény 74. § (1) és (3) bekezdése szerinti követelmények teljesítése. A hivatkozott jogszabály alapján az adatok a sportrendezvény helyszínén vagy a sportrendezvény helyszínének megközelítése, illetve az onnan való távozás során elkövetett bűncselekmény vagy szabálysértés miatt indult büntető- vagy szabálysértési eljárás céljából, avagy az Stv. 73. § (5) bekezdése alapján a szervező, valamint az utazó sportszervezet által, a sportrendezvényen történő részvételtől való kizárás, közigazgatási hatósági eljárás megindítása, valamint polgári jogi igény érvényesítése érdekében az eljárás jogerős befejezéséről szóló értesítés kézhezvételét, vagy a kizárás hatályának leteltét követő harmadik munkanapig a rendbontó személy kizárása érdekében használhatók fel. Az olyan adat, amely az érintett kérelme alapján korlátozás alá esik jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez, vagy más természetes vagy jogi személy jogainak védelme érdekében a Szövetség által kezelhető. A jogszabályi megőrzési határidő leteltét követő vagy a nem fokozott vagy kiemelt biztonsági kockázatú rendezvényekhez kapcsolódó adatkezelés célja a Szövetség igényérvényesítése (pl. kártérítési igény), az érintett sportrendezvényen történő részvételtől való kizárása és esetleges további hatósági eljárások biztosítása (igény igazolása, érintett azonosítása). A rögzített felvételekből a jogszabályban meghatározott nemzetbiztonsági, bűnüldözési, szabálysértési, illetve igazságszolgáltatási feladatai ellátása céljából a nemzetbiztonsági szolgálat, a rendőrség, a szabálysértési hatóság, az ügyészség és a bíróság, valamint az érintett személy igényelhet adatot.
- [22] Az adatkezelés jogalapja a Rendelet 6. cikk (1) bekezdés c) pontja szerint az Stv. 74. §-a szerinti jogi kötelezettség teljesítése. Az Stv. 74. § (3) bekezdésében rögzített időtartamot meghaladó, avagy a nem fokozott vagy kiemelt biztonsági kockázatú rendezvényen rögzített kamerafelvételek kezelésének jogalapja a Rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pontja szerint a Szövetség azon jogos érdeke, hogy jogos igényének (pl. kártérítési, kárátérítési igény) érvényesítése érdekében és során, valamint a kizárás és esetleges további hatósági eljárások érdekében és során jogos igényét igazolni, érvényesíteni és az érintettet azonosítani tudja.
- [23] A versenyeken és rendezvényeken készített, biztonsági felvételnak nem minősülő

fénykép- és/vagy videó felvételeken a nézők, a rendezvény látogatói felismerhetőek lehetnek. A fényképeket és/vagy videó felvételeket a Szövetség saját honlapján (<https://www.curling.hu/>), valamint Facebook, Instagram és LinkedIn oldalán, valamint egyéb tájékoztató anyagain tehetjük közzé. A jelen tájékoztatóban szereplő adatkezeléshez történő hozzájárulás megadottnak tekintendő a versenyre, rendezvényre történő belépéssel. Az adatkezelés jogalapja nem biztonsági felvételek esetén: az érintett hozzájárulása. Az adatkezelés célja nem biztonsági felvételek esetén: a rendezvény fénykép- és/vagy videó felvételekkel történő rögzítése, felhasználása, a felvételek archiválása, a rendezvény a fent rögzített meghatározott felületeken történő nyilvános közzététele, bemutatása, marketing, PR és egyéb tevékenységünk támogatása, a rendezvényre történő belépés biztosítása és a rendezvény zavartalan lebonyolítása. A kezelt adatok köre nem biztonsági felvételek esetén: a résztvevő kép- és esetlegesen hangmása. Az adatkezelés időtartam nem biztonsági felvételek esetén: az adatkezelés a résztvevő általi visszavonásig, de legkésőbb 5 (azaz öt) évig történik. Az adatok védelme érdekében valamennyi adatkezelésre jogosultat a jogszabályokban foglaltak betartására hívunk fel, valamint titoktartásra kötelezünk. A személyes adatok biztonsága érdekében olyan technikai, valamint eljárási szabályokat alkalmazunk, amelyek megakadályozzák a személyes adatokhoz történő illetéktelen hozzáférést, azok megváltoztatását vagy továbbítását, szándékos és véletlenszerű törlését vagy megsemmisülését. Résztvevők törlési, tiltakozási joga: a felvételek törlését a rendezvényen a fotós kollégától kérheti megjelölve a konkrét képfelvételt, amin szerepel. A rendezvényt követően az Önről szóló képfelvétel törlését az Adatkezelő jelen tájékoztatóban rögzített elérhetőségein kérheti. A személyes adatai kezeléséről bármikor tájékoztatást kérhet. Kérésre tájékoztatást adunk az Önről kezelt adatairól, arról, hogy kik és milyen célból kapják vagy kapták meg az adatokat.

[X] Az Érintettek jogai és jogorvoslati lehetőségei

[24] Tájékoztatáshoz és hozzáféréshez való jog:

Ön jogosult arra, hogy az Adatkezelőtől kérésére visszajelzést kapjon arra vonatkozóan, hogy személyes adatainak kezelése folyamatban van-e, és ha ilyen adatkezelés folyamatban van, jogosult arra, hogy a személyes adatokhoz és a következő információkhoz hozzáférést kapjon:

- a) adatkezelés céljai;
- b) érintett személyes adatok kategóriái;

- c) azon címzettek, akikkel a személyes adatokat közlik vagy közölni fogják (ide értve különösen az adatfeldolgozókat);
- d) személyes adatok tárolásának tervezett időtartama;
- e) az Ön jogai a személyes adatok kezelése körében;
- f) az adatok forrása, amennyiben nem Öntől gyűjtötték őket;
- g) automatizált döntéshozatalra vonatkozó információk.

A vonatkozó jogszabályok alapján az Ön személyes adatokról való tájékoztatását ingyenesen biztosítjuk. Kérésére 30 napon belül írásban válaszolunk. Ugyanakkor, ha a kérelem egyértelműen megalapozatlan vagy – különösen ismétlődő jellege miatt – túlzó, az Adatkezelő, figyelemmel a kért információ vagy tájékoztatás nyújtásával vagy a kért intézkedés meghozatalával járó adminisztratív költségekre észszerű összegű díjat számíthat fel az Ön részére, vagy megtagadhatja a kérelem alapján történő intézkedést. Ha Ön már fizetett költségtérítést, de az adatok kezelése jogellenesen történt, vagy a kérelme eredményeként javítanunk kell az adatait, visszatérítjük Önnek ezt a díjat.

Ha a személyes adatok fejlett adatbiztonsági intézkedéseinkkel biztosított védelmére tett erőfeszítéseink ellenére bárki jogosulatlanul hozzáfér, megváltoztat, továbbít, nyilvánosságra hoz, töröl vagy megsemmisít, valamint véletlen megsemmisülést és sérülést okoz, vagy egyébként jogosulatlanul kezeli adatait, kérésére tájékoztatjuk Önt az ilyen incidens körülményeiről, ideértve azt is, hogy mikor történt, milyen hatásai lehetnek, és mit tettünk a következmények megelőzésére vagy enyhítésére.

[25] A helyesbítéshez való jog:

Ha az általunk kezelt személyes adatok nem pontosak, akkor az Ön kérésére indokolatlan késedelem nélkül kijavítjuk őket. Ön jogosult arra is, hogy kérje a hiányos személyes adatai kiegészítését erre vonatkozó nyilatkozat útján.

[26] Törléshez való jog:

Az Adatkezelő késedelem nélkül törli a személyes adatait, amennyiben:

- a) már nincs szükség a személyes adatokra a jelen Adatkezelési Tájékoztatóban megjelölt célból;
- b) a személyes adatok kezelése jogellenes;

Ön is kérheti tőlünk a személyes adatainak törlését a részünkre korábban megadott adatkezelési hozzájárulás visszavonásával. Ebben az esetben ugyanakkor a szolgáltatásunk további nyújtását megtagadhatjuk, mivel az adatok megadása a

szolgáltatás teljesítésének előfeltétele.

A személyes adatokat törlés helyett zároljuk, ha Ön ezt kéri, vagy, ha feltételezhető, hogy a törlés befolyásolhatja az Ön jogos érdekeit. Zárolt adatot nem kezelünk a fenti célokból. Ilyen adatot csak abból a célból kezelünk, ami a törlést kizárta.

[27] Korlátozáshoz való jog:

Az adatkezelés korlátozására abban az esetben kerülhet sor, amennyiben:

- a) Ön vitatja adatainak pontosságát; ebben az esetben az adatok helyességének megállapításáig terjedő időtartamra az Adatkezelő korlátozza személyes adatainak kezelését;
- b) az adatkezelés jogellenes, és Ön törlés helyett a felhasználás korlátozását kéri;
- c) az Adatkezelőnek már nincs szüksége az adatokra, de Ön igényli azokat jogi igények előterjesztéséhez;
- d) Ön tiltakozott személyes adatainak kezelése ellen, a tiltakozással kapcsolatos mérlegelés elvégzésének erejéig.

Személyes adata kezelése elleni tiltakozásának elbírálásának időtartamára – de legfeljebb 5 napra – az adatkezelést az Adatkezelő felfüggeszti, a tiltakozás megalapozottságát megvizsgálják és döntés hoz, amelyről Önt haladéktalanul tájékoztatja.

Amennyiben a tiltakozás indokolt, az adatot az Adatkezelő korlátozza, azaz kizárólag a tárolás, mint adatkezelés valósulhat meg mindaddig, amíg

- a) Ön hozzájárul az adatkezeléshez;
- b) jogi igények érvényesítéséhez szükséges a személyes adatainak kezelése;
- c) más természetes vagy jogi személy jogainak védelme érdekében szükségessé válik a személyes adatok kezelése; vagy
- d) jogszabály közérdekből elrendeli az adatkezelést.

Ha az adatkezelés korlátozását kérte, a korlátozás feloldásáról Önt az Adatkezelő előzetesen tájékoztatja.

[28] Adathordozhatósághoz való jog:

Ön jogosult arra, hogy az Önre vonatkozó, az Adatkezelő rendelkezésére bocsátott személyes adatokat tagolt, széles körben használt, géppel olvasható formátumban (pl.

.doc vagy .pdf formátumban) megkapja, továbbá jogosult arra, hogy ezeket az adatokat egy másik adatkezelőnek továbbítsa anélkül, hogy az Adatkezelő ezt akadályozná.

- [29] Ha az Adatkezelő elutasítja az Ön kijavításra, korlátozásra vagy törlésre irányuló kérelmét, a kérelem kézhezvételétől számított 30 napon belül írásban tájékoztatjuk Önt arról, hogy miért nem tudtuk teljesíteni a kérését, és tájékoztatjuk Önt a bírósági jogorvoslati lehetőségeiről és arról, hogy bejelentést tehet a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz. Válaszunkat e-mailben küldjük el, ha Ön ebbe beleegyezik.

- [30] Ha aggályai vannak az adatkezelés jogszerűségével kapcsolatban, akkor jogosult az adatkezelés ellen tiltakozni. A tiltakozásnak tartalmaznia kell egy arra vonatkozó kérést, hogy az adatainak kezelését szüntessük meg, és az adatait töröljük.

Ha tiltakozik a személyes adatának kezelése ellen, az Adatkezelő 30 napon belül megvizsgálja a tiltakozás okait, érdemi döntést hoz, és írásban értesíti Önt a döntéséről.

Ha úgy találjuk, hogy a tiltakozása megalapozott, akkor minden adatkezelési műveletet megszüntetünk, az érintett adatokat zároljuk, és értesítjük a tiltakozásról és az azt követő intézkedésekről mindazokat, akiknek a tiltakozással érintett személyes adatot korábban továbbítottuk. Ezek a címzettek szintén kötelesek intézkedni, hogy az Ön tiltakozása érvényesülhessen. Ha nem ért egyet a döntésünkkel, vagy ha az Adatkezelő nem tesz eleget a fenti 30 napos határidőnek, Ön bírósághoz fordulhat a döntés közlésétől vagy a határidő utolsó napjától számított 30 napon belül.

- [31] Ha az Ön megítélése szerint személyes adatainak kezelése során az Adatkezelő megsérti a GDPR rendelkezéseit, úgy Ön, mint érintett jogosult arra, hogy panaszt tegyen egy felügyeleti hatóságnál (azaz az EU bármely tagállama által a GDPR 51. cikke alapján létrehozott közhatalmi szervnél) – különösen az Ön szokásos tartózkodási helye, a munkahelye vagy a feltételezett jogsértés helye szerinti tagállamban. Magyarországon a GDPR 51. cikkében foglalt kritériumoknak megfelelően létrehozott felügyeleti szerv a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság (a továbbiakban: „NAIH” vagy „Hatóság”).

A GDPR szerint az érintett felügyeleti hatóságnak az a felügyeleti hatóság minősül, amelyet a személyes adatok kezelése a következő okok valamelyike alapján érint:

- a) az Adatkezelő vagy az adatfeldolgozó(k) az említett felügyeleti hatóság tagállamának területén rendelkezik tevékenységi hellyel;

- b) az adatkezelés jelentős mértékben érinti vagy valószínűsíthetően jelentős mértékben érinti a felügyeleti hatóság tagállamában lakóhellyel rendelkező érintetteket; vagy
- c) panaszt nyújtottak be az említett felügyeleti hatósághoz.

[32] Az Adatkezelő által megvalósított adatkezelés tekintetében a fenti a) és b) pontok szerint az érintett felügyeleti hatóság a NAIH, tekintve, hogy az Adatkezelő Magyarország területén rendelkezik tevékenységi hellyel, illetve az adatkezelés túlnyomórészt Magyarországon lakóhellyel rendelkező érintetteket érint. Ennek megfelelően az alábbi pontban a NAIH részére panasztétel lehetőségének részleteiről tájékoztatjuk. Felhívjuk azonban a figyelmét, hogy ettől függetlenül Ön a fentieknek megfelelően nemcsak a Hatóságnál jogosult panasztételre, hanem az EU tagállamában létrehozott bármely felügyeleti hatóságnál, különösen az Ön szokásos tartózkodási helye, a munkahelye vagy a feltételezett jogsértés helye szerinti tagállam felügyeleti hatóságánál.

Bejelentés a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz:

Az adatvédelmi jogszabályok betartását a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság felügyeli. Ha Ön úgy ítéli meg, hogy az adatkezelésünk nem felel meg a vonatkozó jogszabályoknak, vagy ha úgy ítéli meg, hogy ennek közvetlen veszélye fennáll, akkor bejelentést tehet a Hatóságnál a következő elérhetőségeken.

Hatóság neve: Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság

Székhely: 1125 Budapest, Szilágyi Erzsébet fasor 22/C.

Postacím: 1363 Budapest, Pf.: 9.

E-mailcím: ugyfelszolgalat@naih.hu

Telefonszám: +36 1 391 1400

Fax szám: +36 1 391 1410

Weboldal: <http://naih.hu>

Adatvédelmi kérdésekkel kapcsolatban további információ található a Hatóság honlapján: <http://naih.hu/>

Felhívjuk továbbá a figyelmét arra, hogy az Adatkezelő köteles a honlappal kapcsolatos adatvédelmi incidenst (azaz személyes adatok véletlen vagy jogellenes megsemmisítését, elvesztését, megváltoztatását, jogosulatlan közlését vagy az azokhoz való jogosulatlan hozzáférést) indokolatlan késedelem nélkül, és ha lehetséges, legkésőbb 72 órával azután, hogy az adatvédelmi incidens a tudomására jutott, bejelenteni a Hatóságnak. Ha az adatvédelmi incidens valószínűsíthetően magas

kockázattal jár az érintettek jogaira és szabadságaira nézve, az Adatkezelő indokolatlan késedelem nélkül tájékoztatja Önt, mint érintettet az adatvédelmi incidensről.

[33] Bírósági jogérvényesítés

Ha Ön úgy ítéli meg, hogy megsértettük a magánélethez való jogát vagy, hogy a tiltakozással kapcsolatos döntésünk helytelen volt, vagy arra nem válaszoltunk, Ön bírósághoz fordulhat. Ezenkívül – a jogszabályban meghatározott feltételekkel – ha jogellenes adatkezelés vagy az adatbiztonsági követelmények megszegése következtében kárt okoznánk Önnek, bíróság előtt az Adatkezelő ellen kártérítési igényt érvényesíthet. Ha személyiségi jogait sértettük meg, sérelemdíjban részesülhet, amelyet szintén bíróság előtt érvényesíthet.

Készült: 2026.08.23.